
FASÁDNÍ 
PROFILY
FOR ARCHITECT

VALLE
Pro charakteristiku průřezu profilu VALLE je typická vlna ve tvaru písmene M. Při tvorbě 
návrhu profilu je možné samotný tvar různě „deformovat“ (rozšiřovat, zužovat či výškově 
protahovat) až do požadované představy architekta či investora. Stejně jako u ostatních 
profilů této řady je možno libovolně (při splnění určitých podmínek vyrobitelnosti) upravovat 
horizontální spodní vzdálenost mezi jednotlivými vlnami.

Ilustrativní náhled možností personalizace profilů typu VALLE

1. VALLE 25-20-700/718

2. VALLE 25-19-897/914

TYP PROFILU 1 2
výška profilu (mm) 25 25

délka rovných přechodů (mm) 20 19
skladebná šířka profilu (mm) 700 897
celková šířka profilu (mm) 718 914
maximální délka profilu (mm) 6 000 6 000
minimální délka profilu (mm) 500 500

standardní tl. materiálu1) (mm) 0,5–0,75 0,5–0,75

1)  Některé tloušťky nabízíme jen ve vybraných odstínech a materiálových specifikacích, nutno konzultovat s výrobcem.

Výrobní tolerance jednotlivých rozměrů a úhlů u produktů zařazených do tohoto katalogu jsou uvedeny v interní, pravidelně aktualizované směrnici výrobce 
č. 00089/2004. Směrnice je plně v souladu s platnými výrobkovými normami a zavedeným systémem řízení výroby ISO 9001. Konkrétní hodnoty tolerancí 
na požádání u výrobce.

DEKPROFILE FOR ARCHITECT VALLE

Výška 
vlnyA Úhel 

vlnyC Spodní horizontální 
vzdálenost mezi vlnamiDŠířka 

vlnyB Horizontální 
ploška vlnyE

Výška vlny je volitelná, 
jednotlivé vlny nemusí mít 
stejnou výšku.

Šířka vlny je volitelná, 
jednotlivé vlny nemusí mít 
stejnou šířku.

A
B

D

Délka rovných přechodů je 
volitelná, jednotlivé přechody 
mohou mít rozdílnou šířku.D

Úhel vlny (sklon ramen) je 
volitelný. Levá a pravá část 
můžou mít jiný sklon. C

EA

Průsečník vnitřních ramen 
písmena M může být tvořen 
bodem nebo i tzv. rovnou hz 
ploškou volitelné délky.

E

B

A

C

Toto je jen částečný výběr profilů typu VALLE, pokud máte zájem o další ilustrativní profily, anebo byste chtěli vytvořit profil na míru přesně podle svých prědstav, prosím kontaktujte obchodní 
zástupce společnosti DEKMETAL.

FA
S

Á
D

N
Í 

P
R

O
FI

LY

72 73



FASÁDNÍ 
PROFILY

MÍSTO STAVBY: DOLNÍ BŘEŽANY
TYP PROFILU: VALLE

MÍSTO STAVBY: BOŘANOVICE
TYP PROFILU: VALLE

CENTRUM RIGAKU SUPERMARKET JIP

74 75

FA
S

Á
D

N
Í 

P
R

O
FI

LY


